
AGAT
.A03 Polska - Lecce

Wt Pt So 2017-07-20 - do odwołania 
Cz - - 2017-11-02 

Śr - - 2017-12-27 

- - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
-18:00 -18:00 -18:00 CZERNIOWCE Dw. Autobusowy, ul. Główna 219 +++09:00+++09:00+++09:00+++09:00+++09:00

-20:30 -20:30 -20:30 KOLOMYJA Dw. Autobusowy, ul. Antonenka - 
Dawidowicza 15

+++06:30+++06:30+++06:30+++06:30+++06:30

-22:00 -22:00 -22:00 IWANO-FRANKOWSK Dw. Autobusowy 2, ul. Gorbachevskogo 
14

+++05:10+++05:10+++05:10+++05:10+++05:10

-23:30 -23:30 -23:30 ROHATYN Dw. Autobusowy, ul. Halytska 8 +++03:40+++03:40+++03:40+++03:40+++03:40
01:10 01:10 01:10 LWÓW Dw. Autobusowy, ul. Stryjska 109 +++02:10+++02:10+++02:10+++02:10+++02:10

- - - - - - - - - - - - - - 

-07:00 -07:00 -07:00 CZERKASY Dw. PKS, ul. Smilians'ka, 166a +++10:25+++10:25+++10:25+++10:25+++10:25
-07:15 -07:15 -07:15 CZERKASY Dw. PKS, ul. Krups'koi 7 +++10:10+++10:10+++10:10+++10:10+++10:10
-11:00 -11:00 -11:00 KIJÓW Dw. Autobusowy, ul. Petliury 32 +++06:45+++06:45+++06:45+++06:45+++06:45
-13:10 -13:10 -13:10 ŻYTOMIERZ Dw. PKS, ul. Kijowska 93 +++04:15+++04:15+++04:15+++04:15+++04:15
-16:20 -16:20 -16:20 RÓWNE Dw. PKS, ul. Kijowska 40 +++00:55+++00:55+++00:55+++00:55+++00:55
-17:45 -17:45 -17:45 ŁUCK Dw. PKS, ul. Konjakina 39 ++23:35 ++23:35 ++23:35 ++23:35 ++23:35

- - - - - - - - - - - - - - 

-13:00 -13:00 -13:00 KIJÓW DW. Autob. ul. Petliury 32 - - - - -
-15:35 -15:35 -15:35 KOROSTEN DW. Autob. ul. Bazarna 2a - - - - -
-17:50 -17:50 -17:50 SARNY DW. Autob. ul. Biłogorodzka 39 - - - - -
-19:25 -19:25 -19:25 MANIEWICZE DW. Autob. ul. Łucka 9 - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - 

- - - CHARKÓW Dworzec PKS, Pr-t Gagarina 22 +++15:10+++15:10+++15:10+++15:10+++15:10
- - - POŁTAWA Dworzec PKS, ul. Velykotyrnivska 7 +++13:00+++13:00+++13:00+++13:00+++13:00
- - - KIJÓW Dworzec PKS, Pr-t Nauka 1/2 +++07:35+++07:35+++07:35+++07:35+++07:35
- - - KOROSTEN Stacja paliw Faktor, skrzyżowanie +++05:00+++05:00+++05:00+++05:00+++05:00
- - - SARNY Stacja paliw OKKO, ul.Warszawskaja, 4b +++02:30+++02:30+++02:30+++02:30+++02:30
- - - KOWEL Dworzec PKS, ul.Weteranów, 1A +++00:20+++00:20+++00:20+++00:20+++00:20

- - - - - - - - - - - - - - 

06:55 06:55 06:55 LWÓW Dw. Autobusowy, ul. Stryjska 109 ++20:00 ++20:00 ++20:00 ++20:00 ++20:00

- - - - - - - - - - - - - - 

06:00 06:00 06:00 HRUBIESZÓW Parking przy Markecie Stokrotka ++17:00 ++17:00 ++17:00 ++17:00 ++17:00
07:00 07:00 07:00 ZAMOŚĆ Dw. PKS st.0 ++16:15 ++16:15 ++16:15 ++16:15 ++16:15
07:45 07:45 07:45 TOMASZÓW LUBELSKI Dworzec PKS, st. 1 ++15:45 ++15:45 ++15:45 ++15:45 ++15:45
08:45 08:45 08:45 LUBACZÓW Dw. PKS, przystanek `Wagabunda` ++14:45 ++14:45 ++14:45 ++14:45 ++14:45

09:00 09:00 09:00 PRZEMYŚL ul. Czarnieckiego przystanek 
`Wagabunda`

++14:25 ++14:25 ++14:25 ++14:25 ++14:25

09:45 09:45 09:45 JAROSŁAW Dw.PKP przystanek `Wagabunda` ++13:50 ++13:50 ++13:50 ++13:50 ++13:50
10:00 10:00 10:00 PRZEWORSK Dw.PKS ++13:30 ++13:30 ++13:30 ++13:30 ++13:30
10:30 10:30 10:30 ŁAŃCUT Stacja Orlen przy drodze nr 4 ++13:15 ++13:15 ++13:15 ++13:15 ++13:15
11:00 11:00 11:00 RZESZÓW Dw.PKP przystanek `Wagabunda` ++13:00 ++13:00 ++13:00 ++13:00 ++13:00
11:30 11:30 11:30 ROPCZYCE Dw. Autobusowy, stan. B.P. Batory ++12:30 ++12:30 ++12:30 ++12:30 ++12:30
12:00 12:00 12:00 DĘBICA Dworzec PKP ++12:15 ++12:15 ++12:15 ++12:15 ++12:15
12:15 12:15 12:15 PILZNO PL Parking przy barze Taurus ++12:00 ++12:00 ++12:00 ++12:00 ++12:00
12:45 12:45 12:45 TARNÓW Dw. PKP przystanek `Wagabunda` ++11:30 ++11:30 ++11:30 ++11:30 ++11:30
13:30 13:30 13:30 BRZESKO Dw. PKS ++11:00 ++11:00 ++11:00 ++11:00 ++11:00
13:45 13:45 13:45 BOCHNIA Dw. PKP, ul. Poniatowskiego ++10:45 ++10:45 ++10:45 ++10:45 ++10:45

14:30 14:30 14:30 KRAKÓW Dw. MDA, ul. Bosacka 18 (górna płyta st. 
14 - 17)

++10:00 ++10:00 ++10:00 ++10:00 ++10:00

15:00 15:00 15:00 CHRZANÓW Stacja paliw Shell, ul. Trzebińska 72 ++09:15 ++09:15 ++09:15 ++09:15 ++09:15

- - - - - - - - - - - - - - 

06:30 06:30 06:30 KRASNYSTAW Parking po przeciwnej stronie dw. PKP ++17:00 ++17:00 ++17:00 ++17:00 ++17:00
07:00 07:00 07:00 CHEŁM Dw. PKS ++16:30 ++16:30 ++16:30 ++16:30 ++16:30
08:30 08:30 08:30 LUBLIN Dworzec PKS, st. 0 ++15:15 ++15:15 ++15:15 ++15:15 ++15:15
09:30 09:30 09:30 PUŁAWY Dworzec PKS st. 8 ++14:15 ++14:15 ++14:15 ++14:15 ++14:15
10:45 10:45 10:45 RADOM Dw. PKS, st. 19 ++13:15 ++13:15 ++13:15 ++13:15 ++13:15

11:30 11:30 11:30 SKARŻYSKO-
KAMIENNA

Przystanek międzynarodowy nr 6 obok 
dw. PKP

++12:30 ++12:30 ++12:30 ++12:30 ++12:30

12:15 12:15 12:15 KIELCE Dw. Autobusowy st. Międzynarodowe ++12:00 ++12:00 ++12:00 ++12:00 ++12:00
12:45 12:45 12:45 JĘDRZEJÓW Przystanek kom. miejskiej przy rondzie ++11:15 ++11:15 ++11:15 ++11:15 ++11:15

- - - - - - - - - - - - - - 

05:00 05:00 05:00 BIAŁYSTOK Dw. Biacomex ul. Boh. Monte Cassino ++18:30 ++18:30 ++18:30 ++18:30 ++18:30
06:10 06:10 06:10 ŁOMŻA Dw. PKS, st. 16 ++17:15 ++17:15 ++17:15 ++17:15 ++17:15
06:50 06:50 06:50 OSTROŁĘKA Dw. PKS ++16:30 ++16:30 ++16:30 ++16:30 ++16:30

07:50 07:50 07:50 PUŁTUSK Tymczasowy Dworzec Autobusowy przy 
ulicy Nowy Rynek

++15:30 ++15:30 ++15:30 ++15:30 ++15:30

09:30 09:30 09:30 WARSZAWA Dw. PKS `Zachodni` Al. Jerozolimskie 
144 (st. 10 lub 11)

++14:30 ++14:30 ++14:30 - -

11:40 11:40 11:40 ŁÓDŹ Łódź Kaliska-Dw.PKP, ul.Karolewska 55 
(przed wejściem głównym)

++12:15 ++12:15 ++12:15 - -

12:50 12:50 12:50 PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI

Dw. PKS ++11:15 ++11:15 ++11:15 ++11:15 ++11:15

13:30 13:30 13:30 RADOMSKO Dw. PKS ++10:30 ++10:30 ++10:30 ++10:30 ++10:30



14:15 14:15 14:15 CZĘSTOCHOWA Dw. PKP od ul. Piłsudskiego ++09:45 ++09:45 ++09:45 ++09:45 ++09:45
15:00 15:00 15:00 SOSNOWIEC Parking przed Realem, ul. Baczyńskiego 2 ++09:00 ++09:00 ++09:00 ++09:00 ++09:00

- - - - - - - - - - - - - - 

09:30 09:30 09:30 JANÓW LUBELSKI Dw. PKS ++14:30 ++14:30 ++14:30 ++14:30 ++14:30
10:00 10:00 10:00 NISKO Plac Wolności ++14:00 ++14:00 ++14:00 ++14:00 ++14:00
10:20 10:20 10:20 STALOWA WOLA Dworzec PKS ++13:40 ++13:40 ++13:40 ++13:40 ++13:40
11:00 11:00 11:00 TARNOBRZEG Dworzec PKS ++13:10 ++13:10 ++13:10 ++13:10 ++13:10

11:15 11:15 11:15 BARANÓW 
SANDOMIERSKI

przyst. Autob. ul. Fabryczka/ ul. 
Krakowska

++12:50 ++12:50 ++12:50 ++12:50 ++12:50

11:40 11:40 11:40 MIELEC Dw.PKS przystanek `Wagabunda` ++12:30 ++12:30 ++12:30 ++12:30 ++12:30

- - - - - - - - - - - - - - 

09:00 09:00 09:00 KRAŚNIK Dw. PKS ++15:00 ++15:00 ++15:00 ++15:00 ++15:00
09:30 09:30 09:30 ANNOPOL Dw. PKS ++14:30 ++14:30 ++14:30 ++14:30 ++14:30
09:45 09:45 09:45 OŻARÓW Dw. PKS ++14:15 ++14:15 ++14:15 ++14:15 ++14:15

10:30 10:30 10:30 OSTROWIEC 
ŚWIĘTOKRZYSKI

Parking za hotelem `Accademia` ++13:30 ++13:30 ++13:30 ++13:30 ++13:30

11:00 11:00 11:00 STARACHOWICE Dw. PKS zachodni ++13:00 ++13:00 ++13:00 ++13:00 ++13:00

- - - - - - - - - - - - - - 

09:00 09:00 09:00 SANOK Dw. PKP, ul.Dworcowa 4 ++14:45 ++14:45 ++14:45 ++14:45 ++14:45
09:30 09:30 09:30 RYMANÓW Stacja BP ++14:20 ++14:20 ++14:20 ++14:20 ++14:20
10:00 10:00 10:00 KROSNO Dw. PKS ul. Naftowa st. Międzynarodowe ++13:50 ++13:50 ++13:50 ++13:50 ++13:50

10:05 10:05 10:05 KROSNO Dw. PKP, wjazd od ul. Lniarskiej i 
Kolejowej

++13:45 ++13:45 ++13:45 ++13:45 ++13:45

10:45 10:45 10:45 JASŁO Dw. PKP, ul. Metzgera 106 ++13:15 ++13:15 ++13:15 ++13:15 ++13:15
11:10 11:10 11:10 BIECZ Przystanek MZK / PKS Rynek ++13:00 ++13:00 ++13:00 ++13:00 ++13:00
11:30 11:30 11:30 GORLICE Dawny Dw. Kolejowy, ul. Bardiowska 4 ++12:45 ++12:45 ++12:45 ++12:45 ++12:45
11:50 11:50 11:50 GRYBÓW Przystanek PKS, ul.Topolowa ++12:15 ++12:15 ++12:15 ++12:15 ++12:15
12:30 12:30 12:30 NOWY SĄCZ Dw. PKS, st. 3 lub 4 ++11:45 ++11:45 ++11:45 ++11:45 ++11:45
13:00 13:00 13:00 LIMANOWA Dw. Autobusowy st. Nr. 1 BT LimaTur ++11:15 ++11:15 ++11:15 ++11:15 ++11:15
13:30 13:30 13:30 MSZANA DOLNA Dw. PKS ++10:45 ++10:45 ++10:45 ++10:45 ++10:45
14:00 14:00 14:00 MYŚLENICE Dw. PKS ++10:15 ++10:15 ++10:15 ++10:15 ++10:15

- - - - - - - - - - - - - - 

09:30 - - WAŁBRZYCH Parking przy hotelu `Sudety` ul. Parkowa - ++14:00 - - -
10:00 - - ŚWIDNICA Dw. autobusowy st. 7, ul. Kolejowa - ++13:30 - - -
10:30 - - DZIERŻONIÓW Dw. PKS przy PKP - ++13:00 - - -

- - - - - - - - - - - - - - 

10:30 - 11:00 LEGNICA Dworzec PKS - ++13:00 - - ++13:00

12:00 13:00 13:00 WROCŁAW Tymczasowy Dworzec Autobusowy przy 
ul. Joannitów 13

++12:00 ++12:00 ++12:00 - ++12:00

13:30 14:30 14:30 OPOLE Zajazd u Dziadka, ul. Strzelecka 55 ++10:30 ++10:30 ++10:30 - ++10:30
14:15 15:00 15:00 STRZELCE OPOLSKIE Hotel Leśny ++10:00 ++10:00 ++10:00 - ++10:00
15:00 15:45 15:45 GLIWICE Dw. PKS ul. Pionierów 8 ++09:15 ++09:15 ++09:15 - ++09:15

- - - ZABRZE Plac Warszawski - - - - -

- - - BYTOM Plac Wolskiego 1, stan. przy dw. autob., 
obok PKP

- - - - -

- - - - - - - - - - - - - - 

15:30 15:30 15:30 KATOWICE Dw. PKS st.3, ul. Piotra Skargi - - - - -
- - - KATOWICE Dw. PKS st.3, ul. Piotra Skargii ++08:45 ++08:45 ++08:45 ++08:45 ++08:45

16:00 16:00 16:00 CHORZÓW Stacja paliw, DTŚ 55, pomiędzy salonami 
Ford i Toyota

++08:30 ++08:30 ++08:30 ++08:30 ++08:30

16:30 16:30 16:30 TYCHY Hotel `Tychy` ++08:10 ++08:10 ++08:10 ++08:10 ++08:10

17:00 17:00 17:00 PSZCZYNA Parking przy hotelu `IMPERIUM`, 
ul.Bielska 54

++07:50 ++07:50 ++07:50 ++07:50 ++07:50

17:30 17:30 17:30 BIELSKO-BIAŁA Dw.PKS, dolna płyta ++07:30 ++07:30 ++07:30 ++07:30 ++07:30
18:10 18:10 18:10 CIESZYN Stacja ORLEN, UL. Stawowa 58 ++06:30 ++06:30 ++06:30 ++06:30 ++06:30

- - - - - - - - - - - - - - 

+00:59 +00:59 +00:59 MARIBOR Dw. Autobusowy, ul. Mlinska 1 +23:00 +23:00 - +23:00 +23:00

+01:45 +01:45 +01:45 CELJE stacja benzynowa LOPATA (przy zjeździe 
Celje Zachód)

+22:15 +22:15 - +22:15 +22:15

+02:45 +02:45 +02:45 LJUBLJANA Dw. Autobusowy, Trg Osvobodilne Fronte 
4, st. 28

+21:15 +21:15 - +21:15 +21:15

- - - - - - - - - - - - - - 

+04:00 +04:00 +04:00 GORYCJA Piazzale Martiri della Liberta d`Italia +19:55 +19:55 - +19:55 +19:55

+06:00 +06:00 +06:00 PADWA Parking Via Sarpi Fra' Paolo 9 na przec. 
H. Al Cason

+17:15 +17:15 +17:15 +17:15 +17:15

+06:30 +06:30 +06:30 FERRARA Dw.Kolejowy Viale Casellina +16:30 +16:30 +16:30 +16:30 +16:30
+07:00 +07:00 +07:00 BOLONIA Dw. autobusowy Piazza XX Settembre +15:30 +15:30 +15:30 +15:30 +15:30
+08:00 +08:00 +08:00 RAWENNA Autostazione, Piazza Aldo Moro +13:45 +13:45 - +13:45 +13:45
+08:45 +08:45 +08:45 CESENA Dw.Kolejowy Via Europa +13:00 +13:00 - +13:00 +13:00
+09:15 +09:15 +09:15 RIMINI Via Fada (Centro Studi) +12:15 +12:15 - +12:15 +12:15
+10:45 +10:45 +10:45 ANCONA Dw. Kolejowy Piazza Roselli +10:45 +10:45 - +10:45 +10:45

+11:30 +11:30 +11:30 CIVITANOVA MARCHE Stacja benzynowa Esso, via Silvio Pellico 
46

+10:00 +10:00 - +10:00 +10:00

+12:15 +12:15 +12:15 SAN BENEDETTO DEL 
TRONTO

Dw.Kolejowy Via Antonio Gramesci +09:15 +09:15 - +09:15 +09:15

+13:30 +13:30 +13:30 PESCARA Dw.Kolejowy Piazza Vittoria +08:00 +08:00 - +08:00 +08:00
+14:45 +14:45 +14:45 TERMOLI Dw.Kolejowy Piazza Garibaldi +06:30 +06:30 - +06:30 +06:30

+15:45 +15:45 +15:45 FOGGIA Dw. autobusowy, Piazzale On.Vincenzo 
Russo

+05:15 +05:15 - +05:15 +05:15

+18:00 +18:00 +18:00 BARI Dw. kolejowy od strony Via G.Capruzzi +03:15 +03:15 - +03:15 +03:15
+19:00 +19:00 +19:00 TARANTO Dw.Kolejowy Piazza Liberta +02:00 +02:00 - +02:00 +02:00
+20:15 +20:15 +20:15 BRINDISI Dworzec kolejowy +00:45 +00:45 - +00:45 +00:45
+21:00 +21:00 +21:00 LECCE Parking na wprost hotelu Tiziano 23:59 23:59 - 23:59 23:59

- - - - - - - - - - - - - - 

2017-07-20 - 2017-10-28, 2017-10-
30 - 2017-11-03 

Pn Cz So Nd - 

2017-10-29 - - - - Nd 
2017-11-05 - do odwołania Pn Cz So Nd - 

2017-12-29 - Pt - - - 



2017-11-04 - So - - - 

Informacje dla Pasażera: 
Dotyczy linii:

A-03 Polska – Lecce, A-04 Polska – Torino, A-05 Polska – Palermo Sycylia Express. 

1. „Agat Bonus Program”: po 3 przejazdach z Biurem Podróży Agat otrzymują Państwo kartę stałego klienta „Agat 
Premium Card”, która uprawnia do 15 % zniżki na wszystkich naszych liniach, oraz do zabrania dodatkowego bagażu gratis (w 
miarę wolnych miejsc w lukach bagażowych).

2. Zniżki:

◦ U – 10 % zniżki dla osób w wieku 7 – 26 lat, seniorów powyżej 60 lat, posiadaczy karty ISIC.

◦ SK – 15 % zniżki dla posiadaczy karty stałego klienta „Agat Premium Card”.

◦ Wypróbuj AGAT – 15% zniżki dla wszystkich posiadaczy kart stałego klienta polskich licencjonowanych firm 
przewozowych obsługujących międzynarodowe linie autokarowe.

◦ Częściej taniej – 25% zniżki dla posiadaczy karty stałego klienta AGAT PREMIUM CARD, którzy po oddaniu 3 
biletów do sprzedawcy, zrealizowanych w okresie 12 miesięcy poprzedzających dzień wyjazdu, na który zostaje 
wykupywany czwarty promocyjny bilet (nie ma znaczenia czy jest to bilet jednostronny czy dwustronny) z 15% zniżką, 
mają prawo do zakupu kolejnego (czwartego) ze zniżką 25%.

◦ DD – 50 % zniżki dla dzieci w wieku 0 – 7 lat.

◦ Podwójny komfort – 50% zniżki dla osób ceniących sobie wygodę podczas podróży. Gwarantuje drugie 
miejsce dla jednego pasażera za 50% ceny. Zniżka nie obowiązuje w okresie 10 – 24 grudnia z zagranicy oraz 01 – 15 
stycznia z Polski.

3. Ważność biletu: bilet jednostronny ważny do momentu odjazdu autokaru; bilet „open” ważny 12 miesięcy od daty 
wyjazdu i nie podlega przedłużeniu.

4. Zmiana terminu wyjazdu: może być dokonana jednorazowo, nie później niż w przeddzień wyjazdu. Opłaty za 
zamianę daty wyjazdu: 20 zł lub 5 euro.

5. Datowanie biletu „Open”: datowanie biletów dokonywane jest w miarę dostępnych miejsc w autokarze i powinno 
nastąpić przynajmniej 2 tygodnie przed planowaną datą powrotu. Datowanie biletów „OPEN” jest bezpłatne.

6. Zwrot biletu: dokonuje kasa, w której został zakupiony bilet wg poniższych zasad:
◦ bilet jednostronny:

◾ powyżej 14 dni przed wyjazdem - potrącenie 10% wartości biletu,
◾ od 14 dni a powyżej 3 dni przed wyjazdem - potrącenie 25% wartości biletu,
◾ od 3 dni do 1 dnia przed wyjazdem - potrącenie 50% wartości biletu,
◾ w dniu wyjazdu, przed godziną odjazdu - potrącenie 90 % wartości biletu,

◦ bilet dwustronny lub Open: w przypadku zwrotu biletu dwustronnego mają zastosowanie zasady jak w przypadku biletu 
jednostronnego, przy czym pod uwagę brana jest tylko data wyjazdu,

◦ bilet dwustronny - zwrot powrotu: zwrot dla klienta to różnica ceny biletu dwukierunkowego i jednokierunkowego minus 
wartość potrącenia zależna od daty powrotu wg zasad jak przy bilecie jednostronnym,

◦ bilet dwustronny Open - zwrot powrotu: zwrot dla klienta to różnica ceny biletu dwukierunkowego i jednokierunkowego 
minus 10 % wartości tej kwoty.

7. Bagaż: Pasażer ma prawo do bezpłatnego przewozu 2 sztuk bagażu podstawowego (walizka, torba podróżna, plecak) o łącznej 
wadze nie przekraczającej 30 kg i łącznych wymiarach nie przekraczających 90 x 75 x 25 cm. Pasażer oprócz bagażu 
podstawowego ma prawo do przewozu 1 sztuki bagażu podręcznego o wadze do 5kg. Każdy następny bagaż jest nadbagażem. 
Nadbagaż zabierany jest tylko w miarę wolnych miejsc za dodatkową opłatą: 30 zł lub 10 euro za 1 sztukę o powyższej wadze i 
rozmiarach

8. Autokar: Wyróżnikiem autokaru wykonującego przejazd na danej trasie jest tablica kierunkowa za przednią szybą. Wszystkie 
autokary wyposażone są w: toaletę, barek, klimatyzację, dvd.

9. Wyjazd: Pasażer proszony jest o stawienie się 15 min przed planowanym odjazdem autokaru.

10. Przejazd: W trakcie przejazdu kawa, herbata gratis.
11. Telefon awaryjny : (0048) 607 067 291, 607 067 292, 607 067 293 umożliwia kontakt z biurem w wyjątkowych 

przypadkach np.: w sytuacji opóźnienia autokaru, w przypadku spóźnienia na wyjazd. Prosimy nie korzystać z tych numerów w 
godzinach otwarcia biura w Kraśniku, tj. pon.-pt.: 8:00-19:30, sob.: 9:00-16:00, niedz.: 10:00-16:00. Telefon awaryjny nie służy 
do rezerwowania biletów, jak również do zgłaszania rezygnacji z przejazdu.

REZERWACJE, INFORMACJE ZA GRANICĄ :
AGAT S.R.L. CC 82532292
AGAT MESSINA, Via Guido Delle Colonne 16: tel. +39 0906 40 62 53, kom. +39 340 928 47 86, +39 340 929 65 87
AGAT MODENA, kom. +39 346 764 38 91, tel. + 39 059 925 683
AGAT PALERMO, Via Rosario Gregorio 53: tel. +39 0916 16 44 09, kom. +39 347 585 33 11
AGAT CATANIA, tel. + 39 095 53 61 04, kom. + 39 349 149 49 44
AGAT SIRACUSA, tel. +39 347 585 33 11
RZYM, AliMarCar - Agat – Buscenter, Autostazione Tiburtina, stanowisko numer 3: tel. +39 899 10 49 01
NEAPOL, Przyboś, Via S.M del Pianto 107: tel. +39 081 751 40 72, +39 333 308 94 58
FLORENCJA, Tickets Services, Via Santa Caterina da Siena 17: tel. +39 055 36 39 10
MONACHIUM, Dorothea, Auwald Str. 43, 85757 Karlsfeld: tel. +49 813 196 524
NORYMBERGA / MONACHIUM, Reiseburo Drozd: tel. +49 157 874 248 30 (24h) 

powered by euroTICKET


